

## SORULARLA EVDE EĞİTİM



### Kimlere Önerilebilir?

Zorunlu öğrenim çağındaki özel eğitim öğrencilerinden sağlık problemi nedeni ile en az 12 hafta süreyle yararlanamayacak ya da yararlanması durumunda sağlığı açısından risk oluşacak öğrencilerden en az birisi ilgili daldan olmak üzere üç uzman tabip tarafından düzenlenmiş Durum Bildirir Sağlık Kurulu Raporu olanlar

### Başvuru ve uygulama nasıl yapılır?

Velinin yazılı talebi ve Özel Eğitim Değerlendirme Kurulu raporu ile il veya ilçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulunun planlaması doğrultusunda ders yılı içinde yapılır.

### Haftalık kaç saat uygulanır?

Öğrencinin sorumlu olduğu eğitim programı esas alınarak ilköğretim kademesinde veya özel eğitim programı uygulanan orta öğretim kademesinde haftada en az 10 saat, diğer orta öğretim kademesinde kayıtlı öğrencilerde haftada en az 16 saat.



### Dersler neye göre belirlenir?

İlköğretimde merkezi sistem sınavlarında sorumlu olunacak dersler, ortaöğretim kademesinde öğrencinin seçtiği ders yoğunluğu dikkate alınır. Ortaöğretim kademesinde özel eğitim programından sorumlu olan öğrenciler için eğitim programında yer alan meslek dersleri dışındaki dersler için evde eğitim hizmeti planlanır.

### Kimler görevlendirilebilir?

Özel eğitim öğretmenleri, okul öncesi öğretmenleri, sınıf ve diğer alan öğretmenleri.

### Öğretmen görevlendirmede hangi sıra izlenir?

Öncelikle öğrencinin kayıtlı bulunduğu okulda veya o yerleşim yerindeki eğitim kurumlarında görev yapan kadrolu öğretmenlerden istekli olanlar arasından, bu yolla ihtiyacın karşılanamaması durumunda o yerleşim yerindeki eğitim kurumlarında veya RAM larda görev yapan kadrolu öğretmenler arasından resen görevlendirme yapılır.

### Başarı nasıl değerlendirilir?

Öğrencilerin sorumlu olduğu eğitim programının uygulandığı okullardaki değerlendirme ölçütlerine göre yapılır.

### Sınıf geçme ve diğer uygulamalar nasıl düzenlenir?

Değerlendirme sonuçları öğretmenler tarafından öğrencinin kayıtlı bulunduğu okul yönetimine bildirilir.

### Devam devamsızlık işlemleri nasıl yürütülür?

Evde eğitim süresince okula devam zorunluluğu aranmaz ve devam zorunluluğu aranmamasına yönelik e-okul sisteminde işlem yapılır.

### Ne zaman uygulanabilir?

Hafta içi ya da hafta sonu uygulanabilir

### Öğrencinin sınıf kademesi evde eğitim uygulamasını etkiler mi?

Mesleki ve teknik eğitim programlarının uygulandığı okullarda kayıtlı olan öğrencilerden sadece 9. sınıf öğrencileri için evde eğitim hizmeti sunulur.

Cankırı Şehit Yusuf Çelik Rehberlik ve Araştırma Merkezi

 Alo Rehberlik: 0376-213 16 01  
<http://cankiriram.meb.k12.tr/>